Se vende

Fruteria en funcionamiento

Antigiiedad 15 afios
Estado Bueno
Motivo del traspaso Motivos personales

Localizacion

Ubicacion Comarca de Pamplona
Descripcion del local 82 m?

Actividad

Descripcion Fruteria

1.64100 Comercio menor frutas, verduras, hortalizas y
IAE tubérculos
1.64310 Comercio menor pescados y otros productos pesca

Tamanho Pequefio

Ambito comercial Clientes particulares y negocios de hosteleria de Navarra
Actualmente trabajan el propietario a jornada completa y dos

Empleados J prop J pletay

empleadas a media jornada.

Datos econdmicos-financieros

Ejercicio Facturacion
30/09/22 111.369 €
2021 158.847 €
2020 189.746 €
2019 165.926 €

99.900 €. Incluye la venta del local, mobiliario, instalaciones y

Precio de venta ,
camaras.
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